Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2018    № 504

п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации района от 17.01.2012 № 17 «Об организации работы по формированию и бесплатному предоставлению в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с кадровыми изменениями, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 17.01.2012 №17 «Об организации работы по формированию и бесплатному предоставлению в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»  следующие изменения:
1.1.Состав комиссии по распределению земельных участков читать в редакции Приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике нормативных правовых актов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» и на официальном сайте администрации района
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М Маслов

	Приложение

к постановлению

администрации района

от 04.10.2018  № 504

СОСТАВ

КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО РАСПРЕДЕЛЕНИЮ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЗ ПЕРЕЧНЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДЛАГАЕМЫХ К ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГРАЖДАНАМ В СОБСТВЕННОСТЬ БЕСПЛАТНО

	1. Маслов Алексей Михайлович         -
	 Глава Верхнебуреинского муници-пального района,
председатель комиссии

	2. Бурлаков Алексей Алексеевич        -
	 начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Верхнебуреинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	3. Сафронова Анна Ярославовна      -
	 специалист 1 категории отдела земельных и имущественных отношений администрации Верхнебуреинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4. Писарева Татьяна Михайловна        -
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Верхнебуреинского муниципального района

	5. Исайко Сергей Викторович           -
	начальник отдела юридического обеспечения деятельности администрации Верхнебуреинского муниципального района

	6. Пенега Константин Фёдорович      -
	 начальник отдела по спорту, туризму, молодёжной и социальной политике администрации Верхнебуреинского муниципального района

	7. Лиханова Татьяна Викторовна       -
	директор КГКУ «Центр  социальной поддержки населения по Верхнебуреинскому району» (по согласованию)

	8. Игнатьев Сергей Александрович    -
	начальник ОМВД РФ по Верхнебуреинскому району (по согласованию)

	9. Касимов Сергей Натфуллович         -
	председатель Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района (по согласованию)

	10. Главы сельских поселений             -

Верхнебуреинского муниципального района
	по согласованию

_____________________________